



HP PageWide XL 5000 Yazıcı serisi

**Toplam baskı maliyetinden %30'a kadar tasarruf sağlayan verimli
ve güçlü siyah beyaz ve renkli yazıcı¹**



LİDERLİK EDİN

Siyah beyaz ve renkli baskılarda kısa teslim süreleri

- 14 A1/D sayfa/dakika'ya kadar baskı hızı, 30 saniyelik hızlı ilk sayfa çıkışı
- Siyah-beyaz ve renkli karma setleri birleştirilmiş iş akışı düzeni yardımıyla %50 daha kısa zamanda teslim edebilirsiniz²
- Baskıya başlama sürenizi %50 kısaltın³— ultra hızlı işlemci, PDF yönetimi, HP SmartStream yazılımı
- Operatör zamanı gerektirmez — üretim istifleyicisi/çevrimiçi klatlama,⁴ 4 rulo'ya kadar yükleme, otomatik geçişli ikili mürekkep beslemesi

BÜYÜTÜN

Hızlı renkli baskı, mükemmel belge kalitesi

- Yeni iş potansiyeli oluşturun — CBS haritası ve mağaza (POS) posterleri uygulamalarını inanılmaz hızlarda yazdırın
- Lazer yazıcıları geride bırakan keskin hatlar, hassas detay ve yumuşak gri tonlamalar ile yeni bir teknik belge standardı oluşturun⁵
- HP PageWide XL pigment mürekkeple koyu siyahlar, canlı renkler, neme/solmaya karşı kaplamasız bond kağıt üzerinde bile dayanıklılık elde edin⁶
- ISO/US teknik ve ofset standartlarını karşılayan 1016 mm'ye (40 inç) kadar geniş bir malzeme yelpazesine baskı yapın⁷

TASARRUF EDİN

Toplam üretim maliyetlerini %30'a kadar azaltın¹

- Benzer Lazer yazıcılarla kıyaslandığında eş veya daha uygun maliyetli siyah beyaz ve renkli teknik belgeler yazdırın⁸
- Hem siyah beyaz hem de renkli için bunların hepsini yerden tasarruf sağlayan tek bir cihazla yapın ya da baskı/tarama/kopyalama için MFP'yi seçin
- İş hazırlama ve son işleme maliyetlerini %50'ye kadar azaltın²
- Benzer Lazer yazıcılarla karşılaştırıldığında 5 kata kadar daha düşük enerji tüketimi sağlayın⁹

Daha fazla bilgi için lütfen bkz.
hp.com/go/pagewidexl/5000series



reddot award 2016
best of the best



Dinamik güvenlik özellikli yazıcı. HP dışında malzeme kullanan kartuşlar çalışmayabilir veya kısa süre için çalışabilirler da ileride çalışmayabilir.
Daha fazla bilgi için bkz. hp.com/go/learnaboutsupplies

Not: HP PageWide XL yazıcıları sürekli mürekkep sistemleri kullanmak üzere tasarlanmamıştır. HP PageWide XL yazıcıları, boşalana kadar mürekkep kartuşu kullanmak üzere tasarlanmıştır. Kartuşların tam olarak bitmeden yeniden doldurulması, yazıcının arızalanmasına ve HP mürekkep kartuşu garantisinin geçersiz olmasına neden olur.

¹ Üretim maliyeti tasarrufları için bir HP PageWide XL 5000 Yazıcının Nisan 2015 itibarıyla ikisi de 40.000 USD'nin altında fiyata sahip bir orta hacimli siyah beyaz LED yazıcı ve bir orta hacimli renkli üretim yazıcısından oluşan bir kurulumla karşılaştırması temel alınmıştır. Üretim maliyetleri sarf malzemeleri ve servis maliyetleri, yazıcı enerji maliyetleri ve operatör maliyetlerinden oluşmaktadır. Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
² HP PageWide XL 5000 Yazıcının, iki farklı yazıcıda iş hazırlama ve baskıyla karşılaştırmasına dayanan dahili HP testi esas alındığında (Siyah beyaz sayfalar için orta hacimli bir siyah beyaz LED yazıcı ve renkli sayfalar için bir renkli yazıcı). Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
³ HP SmartStream yazılımı kullanılarak eşdeğer yazılım programlarının kullanımıyla karşılaştırılmıştır. Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
⁴ HP PageWide XL Katlayıcı ve HP F60 Katlayıcı isteğe bağlı aksesuarlardır. HP PageWide XL Yüksek Kapasiteli İstifleyici isteğe bağlı bir aksesuardır. Seçenekler bölgeye göre değişiklik gösterir.
⁵ IDC'ye göre 2014 itibarıyla Kuzey Amerika'da gerçekleşen yıllık LED yazıcı seviyesinin %50'sinden fazlasını temsil eden, HP PageWide XL yazıcıları ve farklı üreticilerden LED yazıcıların gerçekleştirdiği üretim içindir. Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
⁶ ISO 11798 Kalıcılık ve Dayanıklılık Yöntemleri sertifikasına uygun olarak solmaya ve neme dayanıklı olan HP 970/971/980 mürekkepleriyle karşılaştırıldığında. Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
⁷ ISO/US teknik ve ofset standartları Amerikan ANSI ve Architectural sayfa boyutu standartlarını, ISO A teknik belge standartlarını ve ISO B ofset sayfa boyutu standartlarını kapsar.
⁸ Sarf malzemeleri ve hizmet maliyetlerine dayalı olarak. IDC'ye göre 2014'te ABD ve Avrupa pazarındaki yazıcıların %80'inden daha fazlasını temsil eden, teknik belgeleri 8 ve 13 A1/D/dakika hızında yazdırılan yazıcılar temel alınarak karşılaştırılan orta hacimli LED yazıcıların Nisan 2015 itibarıyla siyah beyaz teknik belge baskı maliyetleri. IDC'ye göre 2014'te ABD ve Avrupa pazarındaki yazıcıların %80'inden daha fazlasını temsil eden ve Nisan 2015 itibarıyla geniş format teknik belge basımı için 50.000 USD'nin altında fiyata sahip ve dakikada 4 A1/D sayfa yazdırabilen orta hacimli renkli yazıcılara yönelik renkli teknik belge baskı maliyetleri temel alınmıştır. Test ölçütleri için, bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.
⁹ Sonuçlar belirli bir kullanım senaryosu için dahili HP testlerine dayalıdır. LED teknolojisi kullanan yazıcılar karşılaştırılırken IDC'ye göre Nisan 2015 itibarıyla ABD ve Avrupa'da orta hacimli LED yazıcıların %80'inden daha fazlasını temsil eden ve dakikada 8-13 A1/D sayfa yazdırabilen LED yazıcılar temel alınmıştır. Test ölçütleri için bkz. hp.com/go/pagewidexlclaims.

